
 

 
 

Dirigente:  Dott.  Paolo Davol i  

Responsabi le del procedimento: Milva Baldrati  

v ia  di Roma,  69 – 48121 RA – Tel .  0544789351  

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it  PE:  usp.ra@istruz ione. it    WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/ 

 Pagina 1 di 1 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA il provvedimento di questo Ufficio n. 3226 del 31/08/2020, che ha disposto le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali  dei docenti della 

scuola del I ciclo di istruzione; 

VISTA l’assegnazione già conferita  per 18 ore all’Istituto Comprensivo San Biagio Ravenna alla 

docente De Benedictis Marianna  per la classe di concorso AD00; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stata assegnata  all’Istituto Comprensivo San Biagio 

Ravenna; 

CONSIDERATO la disponibilità presso la prima scuola dove la stessa aveva espresso la sua prima scelta; 

RITENUTO  necessario apportare un miglioramento all’assegnazione provvisoria  della docente 

citata;    

SENTITA             la docente in merito a tale rettifica;            

 

 

DISPONE 

 

Limitatamente all’anno scolastico 2020/21, la rettifica all’assegnazione provvisoria di interprovinciale 

di: 

 

DE BENEDICTIS  MARIANNA AD00   

Titolare presso la provincia di Pescara viene assegnata all’I.C. Randi  anziché al I.C. San Biagio  

 

 

Il Dirigente 

Paolo Davoli 
                       Firma sostituita a mezzo stampa 

                               ai sensi dell’art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 

                                                                                                        

 

 


		2020-09-01T13:24:49+0200
	RAVENNA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003245.01-09-2020




